фиксированной цене за один инвестиционный пай Фонда, включающей в себя стоимость одного 

инвестиционного пая в размере 1000 (Одна тысяча) рублей. 

4.2.2. По завершении первичного размещения инвестиционных паев Фонда стоимость его 

чистых активов должна составлять 2500000 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей. В случае, если 

по окончании срока первичного размещения инвестиционных паев стоимость чистых активов 

Фонда составит менее указанного размера, Фонд подлежит ликвидации в соответствии с 

настоящими Правилами и актами Федеральной комиссии.

[...]

Место нахождения Общества: 

Российская Федерация. 103051, г. Москва, переулок Малый Каретный, дом 7, строение  

1, помещение № 4 

ИНН 7723113390  р/с 40702810800000000365 в ИКБ «ОЛМА-БАНК», 

кор.сч.30101810900000000295 

2.7. Размер уставного капитала Управляющего Фондом 2 500 000 (Два миллиона 

пятьсот тысяч) рублей. 

2.8. Структура и компетенция органов управления Управляющего Фондом 

а) Структура органов управления общества: 

Общее собрание участников; 

Правление общества; 

Генеральный директор общества. 

б) Компетенция органов управления общества: